
Usnesení ze 47. schůze rady obce Chuchelna ze dne 10. 1. 2017 
 
 

R/1/2017 rada obce schvaluje uspořádání sáňkařských závodů „Kadlecova 
rokle v termínu 14. ledna 2017 

 
 
 
R/2/2017 rada obce vyhlašuje 1. kolo výběrového řízení na poskytnutí zápůjček 

z Fondu rozvoje bydlení s termínem podání žádostí do 15. února do 
16,00 hodin 

 

 

 

R/3/2017 rada obce schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na uložení 
inženýrských sítí v pozemku č. 1838 v k. ú. Chuchelna s p. Koldovským, 
zastupujícím stavebníka p. St. Novotného 

 
 
 
R/4/2017 rada obce určuje plán práce zastupitelstva na termíny 16. března,  

15. června, 14. září a 14. prosince vždy od 19,30 hodin 
 
 
 
R/5/2017 rada obce konstatuje, že zimní údržba komunikací byla objednána 

včas již před zimní sezonou, a to v části Chuchelna u družstva Kozákov  
a v částech Lhota a Komárov u firmy p. Bagina. V případě nutnosti 
starosta objednává konkrétní práce u dalších dodavatelů. K zahájení 
zimní údržby v konkrétním případě nebylo a nadále není třeba dalšího 
pokynu zástupce obce Chuchelna. Za včasný výjezd techniky k údržbě 
zodpovídali a nadále zodpovídají pracovníci Kozákov – družstvo  
a firma pana Bagina. 

 


